证券代码：300642         证券简称：透景生命          公告编号：2024-016

上海透景生命科技股份有限公司

关于对外投资设立境外全资子公司的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

上海透景生命科技股份有限公司（以下简称“公司”或“透景生命”）于

2024 年 01 月 04 日召开第四届董事会第二次会议，审议并通过了《关于对外投

资设立境外全资子公司的议案》，同意公司以自有资金在新加坡投资设立全资子

公司 TELLGEN SINGAPORE PTE. LTD.（中文名称：透景生命科技（新加坡）有限

公司）（以下简称“新加坡子公司”）。具体内容请详见公司于 2024 年 01 月

04日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于对外投资设立境外全资

子公司的公告》（公告编号：2024-003）。

二、对外投资的进展情况

公司于近日完成了新加坡子公司的注册登记手续，并取得了新加坡会计与企

业管理局（ACRA）颁发的公司注册证书。相关注册信息如下：

1、公司名称：TELLGEN SINGAPORE PTE. LTD.

2、注册号：202407857N

3、公司类型：私人股份有限公司

4、注册资本：100万新加坡元

5、注册地址： 346C KING GEORGE'S AVENUE KING GEORGE'S BUILDING

SINGAPORE (208577)

6、经营范围：医疗、专业、科学和精密设备销售；医学研究和临床诊断仪

器和用品（如试剂）制造

7、股权结构：公司持股 100%

三、备查文件

1、新加坡子公司注册证明文件。

特此公告。

上海透景生命科技股份有限公司

董   事   会

2024 年 03月 05日